お客様 各位

2025年 11月 吉日

クックピット株式会社

年末年始の発注・納品日程のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の受付業務に関する予定をご案内申し上げます。

有料商品と無料サンプルで日程が異なります。

ご確認の程よろしくお願いいたします。

敬具

記
■有料商品のご注文について

1. ご注文最終受付日

2025 年 12 月 15 日(月) 午前 9 時まで

2. 納品日

2025 年 12 月 17 日(水) から 2026 年 1 月 8 日(木)

納品日指定で対応させて頂きます。

※商品によっては納品不可日が発生致します。ご了承ください。

3. 年明け後の受注日

2026 年 1 月 5 日(月) 午前 9 時以降

4. 年明け後の納品日

2026 年 1 月 10 日(土)以降

■無料サンプルのご注文について

1. ご注文最終受付日

2025 年 12 月 26 日(金) 午前 9 時まで

2. 年明け後の受注日

2026 年 1 月 5 日(月) 午前 9 時以降

2025 年 12 月 26 日(金) 以降にご注文いただいた無料サンプルにつきましては、

2026 年 1 月 5 日(月) より順次発送手続きを行わせていただきます。

※ご注文が集中した場合、発送が遅れる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

※この期間内の配送については混雑が予想され、運送会社の都合で突然変更される場合があります。

ご用命の際は、お早めにご連絡いただきますよう、重ねてお願い申しあげます。

以上